
Změnový list k dodatku č .

Jmé no a pří jmení

Mgr. romáš  Řež áb

zakázky (název akce): ,, Reko n stru kce sociá l n ich zařizeni S Pš  Ostrava''

Č í slo smlouvy; ze dne 2L2.2024

cena za dí lo
(v Kč )

bez DPH vč etně DPH

pů vodní  smlouva - bez dodatku 4 620 520,I0 5 590 829,32



Změna rozsahu pů vodní  veřejné  zakázky (předmětu dí la dle SoD)

Ví cepráce

Předmět ví ceprací :
(iednotlivé  změny budou označ eny
pořadovými č í sly)

1)Nové  pří vody elektro do sociální ch zaří zen
2)ZTI  -0h ří vač e tep.vody,WCru mývad la
3)SDK obklad potrubí

Zdů vodnění  ví ceprací  +  cena:
(pro kaž dou změnu dle pořadové ho
č í sla)

Zdů vodnění  ví ceprací  a mé něprací je souč ástí  zápisu a je na
samostatné m listu.
Ad 1) Nové  pří vody elektro do sociální ch zaří zení  .
Cena: 47637,40 Kč  bez DPH|  57641,25 Kč  vč . DPH
Ad 2)ZTI -Ohří vaČ e tep.vody,WC, u myladla.
90164,00 Kč  bez DPH/  109098,44 Kč  vč . DPH
Ad 3)SDK obklad potrubí  ,

Cena: 40716,00 Kč  bez DPH|  49266,36 Kč  vč . DPH

Cena

Cena ví ceprací  ce!kem
(v Kč  bez DPH): L785L7,4o

Ví cepráce zapří č iněné

chybou PD

Uvedení

č í sla změnv
Vyjádření  projeKanta

Jmé no a podpis AD:

Mé něpráce

Mé něpráce souvisejí cí  s ví cepracemi,
předmět +  cena:
(jednotlivé  změny budou označ eny
pořadovými č í sly)

1) MNP 2) ZTI -Závé sná WC,směš ovač e
Cena: -131708,52 Kč  bez DPH/  -159367,3I  Kč  vč . DPH

Ostatní  mé něpráce (nesouvisejí cí  s
ví cepracemi), předmět, zdů vodnění  +
cena:
(jednotlivé  změny budou označ eny
pořadovými č í sly)

1) MNP 1) Ocelové  zárubně vstupní ch dveří  do sociální ch zaří zení
Cena: -49822,83 Kč  bez DPH/  -60285,62 Kč  vč . DPH

Cena mé něprací  celkem
(v Kč  bez DPH):

-181 531,35

Záměna polož ek dle §222 odst. 7

Předmět a struč né  zdů vodnění  záměny,
vč etně pří padné ho sní ž ení  ceny



Závé ry:

Změny byly řádně odů vodněny a jsou nezbytné  pro

řádné  dokonč ení  stavby ANo

Změny mají vliv na harmonogram rea| izace ANo

Po projednání  a seznámení  se s uvedenými

skuteČ nostmi zú Č astněné  osoby s pří pravou dodatku
č í slo 1 ke smlouvě o dí lo.

,
souHLASI

Pří Iohy:

1/  Ocenění  ví ceprací v souladu se smlouvou o dí lo

2/  Vyč í slení mé něprací

3/  Přehled změn závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ
(nepouž rye se v přtpadě vzMR, pokud to nevyž adují  podmí nky poskytovate/e dotace)



zDů voDrtĚruí  vcp a MNp

stavba: Rekonstrukce soc.zaří zení  spš  ostrava

č .p. Popis
1 VCP í  -Nové  pří vody elektro do sociá| nich zaří zen

popis
Během realizace prací  by| o zjiš těno ž e stávají cí  elektro pří pojky do socialní ch zaří zení jsou ve š patné m technické m stavu a
e nutné  zhotovit nové .

2 V CP 2-ZT0-0h ří vač e tep.vody,WC, umývad la

popis
Vsociální chzaří zenichč ástiDnení přivedenatenlávooa.z

popis

Vsociální chzaří zenichč ástiDbylozprovozní chdů voduroz

popis
Vsociální chzařÍ zenichč ástiDbylozProvozn

3 VCP 3-SDK obklad potrubí

popls Nově provedené  odpadní  kanaI izač ní  potrubi , které  nelze osadit do zdiva bude opláš těno SDK obk| adem.

4 MNp 1- oceIové  zárubně vstupní ch dveří  do sociální ch zaří zení

popis
Během rea| izace Prací  bylo zjiš těno ž e stávají cí  ocelové  zárubnějsou v dobré m technické m stavu a bylo rozhodnuto ž e
nebude provedena jejich výměna,

5 MNP 2- Závěsné  WC

popis
Vsociální chzaří zenichč ástiDnebudouzprovozní chdů vo

3o


